
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

1/2 www.moap.cz   

Výzva 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

 

s názvem 

 
„Stavební úpravy objektu radnice MOaP,  

náměstí Dr. E. Beneše 555/6 – II“ 
 

 Ev. č. VZ 33/2018/B/SP/OIMH/Kl 

 
zadávaná jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. §§ 6, 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  

 

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, 

 

Vás tímto vyzývá k podání nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce. 

 

 

Zadavatel 

 
Název:  Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  

Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava 

IČO: 008 45 451 

Kontaktní osoba: Ing. Dalibor Kloss, referent odboru investic a místního hospodářství 

Telefon:                    +420 599 442 956 

E-mail:                     dkloss@moap.ostrava.cz  

 

(dále jen „zadavatel“) 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

2/2 www.moap.cz   

Výzva 

1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je úprava vnitřních prostor objektu, které nemají vliv na architektonické 

a výtvarné řešení objektu. V 1. NP bude provedena instalace nové kuchyňské linky s napojením na vodovod 

a kanalizaci. V rámci úprav prostor kuchyňky bude odstraněna stávající textilní povlaková nášlapná vrstva, 

provedeno vyrovnání samonivelační stěrkou a položena nová keramická dlažba. Za kuchyňskou linkou bude 

proveden nový keramický obklad. Ve 2. NP se vybourá sádrokartonová příčka, která rozděluje jeden původní 

kancelářský prostor na dva. V rámci úprav bude odstraněna stávající nášlapná vrstva a bude nahrazena novou 

textilní povlakovou nášlapnou vrstvou. Ve 4. NP se vybuduje nová sádrokartonová příčka s dveřním 

otvorem.  

 

Podrobný popis předmětu plnění veřejné zakázky je uveden v zadávací dokumentaci. 

2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 276.486,- Kč bez DPH. 

 

3. Lhůta a místo pro podání nabídky 

Nabídky budou doručeny zadavateli poštou na adresu Úřad městského obvodu Moravská Ostrava 

a Přívoz, nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava, nebo osobně na podatelnu v sídle zadavatele. 

Rozhodující je prezenční razítko podacího místa, případně v případě doručení poštou je za okamžik předání 

považováno převzetí zásilky adresátem. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 10. 8. 2018 v 9:00 hod. 

4. Hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě nejnižší nabídkové ceny bez 

DPH. 
 

5. Podání nabídky 

Nabídka a veškeré její součásti budou zpracovány písemně v českém jazyce v listinné podobě.  

Nabídka bude podána v 1 originále. Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

6. Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je dostupná na profilu zadavatele https://vz-moap.ostrava.cz/ dnem 31. 7. 2018 

a bude přístupná po celou dobu trvání lhůty pro podání nabídek. 

 

V Ostravě dne 31. 7. 2018 

 

       

Ing. Jiří Vozňák   

vedoucí odboru investic a místního hospodářství        

https://vz-moap.ostrava.cz/

		2018-07-31T09:07:50+0200
	Ing. Jiří Vozňák 8bd8469ec2da41893191911e8d45fd4134d79277




